
令和２年４月吉日 

 

ご家族様各位 

医療法人 養生園 介護老人保健施設 

リハビリセンターグリーン丈六 

管理者 中川清美 

 

面会制限の一部解除のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染対策といたしまして、３月より面会制限をさせていただき、

ご利用者様をはじめ、ご家族様・ご関係者の皆様にはご心配ご不便等多大なるご迷惑をおか

けしております。深くお詫び申し上げますと同時に、面会制限にご理解ご協力を賜りますこ

とに、厚く御礼申し上げます。 

政府が緊急事態宣言を発生しましたこともあり、面会を全面禁止としておりましたが長

期制限によるストレスや不安の解消を目的としまして、一定の規定を設けた上で一部面会

制限を解除させていただきます。                       

謹白 

 

記 

 

【 面会時間等のご案内 】 

〇 面会時間 １０時３０分～１１時３０分、１２時３０分～１５時３０分 

       （日曜・祝祭日は １４時３０分～１５時３０分） 

〇 １回の面会は１０分程度、自動ドア越しとさせていただきます 

〇 内線電話を使用して会話ができる環境を整えておきます 

〇 面会は２週間に１回までとさせていただきます 

〇 面会は完全予約制とさせていただきますので、ご希望時は面会日の前日 ９時～１７時

までに当施設へお電話（088-645-2112）でご予約をお願いします 

※ ご利用者様の身体状況により、面会ができない場合があります。 

※ 徳島県内での感染状況や行政機関の要請により、急遽面会の一部解除を中止させてい

ただく場合がありますのでご了承ください。 

 

ご不明な点などございましたら、お気軽にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


